torum seu plebanorum
|

Fnc. 1

v°, gravure du prêtre entouré des 9 diables, avec la date 1489. Fnc. 2 pet. car., texte :

[SJEcurum est sêper scriptura teste in faciendis c5sule
|

re Incautü vero est ad aliquid vel

côsentire vî dis
|

suadere De cura pastoral! suscipiëda amâtissime
|

iohânes, velut iam expertü

tuis me Iris pie côsulis. . . . Fnc. Sr®, incipit : reuelare non contremiscit O infestatio sup

omnê îfestati53
|

magis .... Fnc. 8 v^, l. 26 , explicit : nâ felicitatë Ad quam creati sunt

perueniant Prestante
|

domino nostro ibesu christo Vale
)

Plus bas : Explicit Epistola de

Miseria Cura
|

torum seu plebanorum
|

— H. '^6617.

B. Nat. H. 1521.

4590. EPISTOLA de miseria curatorum seu plebanorum. — Parisiis,

Petrus Poulhac pro D. Roce, s. d.

8 ffnc.
; car. goth. 2 grand., types 2 et 3 (Claudin II, p. 324, pet. car.) ;

32 11. ;
signât, a

;
pet. in-8®.

Fnc. 1, signéa.., r°, pet. car. : EPISTOLA de miseria curatorum
|

seu plebanorum.
|

Plus bas : [SJEcurum est semper (scriptura teste) in faciendis côsulere. Incautü vero est ad
aliqd

I

vel consentire Fnc. 3, signéh.'in {par erreur pour a iii), r^, incipit: pastoralem

curam gerens . bonestâ quandâ matronam
|

in coca. . . . Fnc. l. 14 , explicit : iPrestante

dno nro iesu christo. Vale.
| ^ Laus deo.

|

Plus bas, le colophon : i|l Impressum
parisius per Petrum Poulhac pro

|

Dyonisio Rose cômorâtem in vica scti lacobi ad inîsi
|

gnü
sancti martini prope sancti Benedicti.

|

Fnc. 8 gros car. : Epistola de miseria curatorum
seu| plebanorum.

j

Au-dessous, la marque de De7iis Roce, Claudin, II, p. 323.

B. Nat. D 21104(1), D 13233 (6). Langres A397.

459t. EPISTOLA de miseria curatorum seu plebanorum. — Sans ind.

typ. [Norimbergae, Petrus Wagner].
8 ffnc.

; car. goth. 2 grand., types 1 (pet. car. Woolley 71) type 4 (gros

car.); 32-33 11.; sans signât., un seul cahier; gravures; initiale gravée;

majuscules
;
in-4®.

Fnc. 1 titre, car. moyens : ^ Epistola de miseria Gu
|

ratorum seu plebanorum
|

Fnc. 1 pet. car. : H ij sunt diaboli vexantes plebanos
|

. Au-dessous, la gravure du prêtre

et des 9 diables, datée de 1489. Fnc. 2r®, pet. car. : SEcurum est semp scriptu=| ra teste

in faciëdis psulere
|

Incautum vero est ad ali
|

quid vî psentire vï dissua
|

dere De cura

pastoral! su-
1
scipienda Fnc. 3 incipit : transeunte in graminib^ latës indeliberate

mordet. et iste vbi
|

nô putas. . . . Fnc. 8 l. 17, explicit: quam creati sunt perueniant

Prestante domino nostro iesu
]